
Ebeveynler için okul ve meslek seçimi ile ilgili sorular- 
Farklı dillerde online danışmanlık    

 

Yeni Baden -Württemberg'desiniz ve hala Almanca dilinde kendinizi güvensiz mi 

hissediyorsunuz?  

Çocuklarınızın okulu veya mesleki eğitimi ile ilgili sorularınız mı var?  O zaman 

çevirmen eşliğinde ücretsiz bir online danışmanlık hizmetine katılabilirsiniz.   

Elternstiftung Baden -Württemberg (Veliler Vakfı) düzenli olarak çeşitli dillerde 

online danışmanlıklar sunmaktadır. Tecrübeli danışmanlar ve tercümanlar okul ve 

kariye r seçimleri hakkındaki sorularınıza cevap vermek için size zaman ayırıyorlar.  

Danışmanlığa şu zamanlarda (Zoom aracılığıyla) online katılabilirsiniz:  

Türkçe: 16.06.2026 - saat 17-19 arası  
Bağlantı:  https://us06web.zoom.us/j/81696105856  Toplantı Kimliği: 816 9610 5856  

                                                                     

                                                        
Danışmanlıklara kayıt olmanıza gerek yoktur. Katılmak için sad  

ece belirtilen saatte bağlantıya tıklamanız yeterlidir. Ayrıca istemezseniz kişisel 

bilgilerinizi açıklamanız gerekmez. En önemli şey, sorularınızın hazır olmasıdır. 

Danışmanlık ücretsizdir.  

 

Sizi ve talebinizi bekliyoruz!                                                                                                                               

Elternstiftung Baden -Württemberg               

 

                                                                    

Okul sistemi hakkında genel bilgileri birçok dilde www.wegweiser-bw.de 

adresinde bulabilirsiniz.                                                                                                                                                         

Almanca veya yukarıda belirtilen dillere hakim değilseniz ve katılmak istiyorsanız, 

info@elternstiftung.de  adresine e -posta göndererek ana dilinizi bizimle 

paylaşabilirsiniz. Sizin için bir çözüm bulacağız.  
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